
Wałbrzych: Wykonywanie badań próbek donacji w celu wykrycia obecności DNA 
Parwowirusa B19 i RNA HAV metodami NAT w okresie do 31 grudnia 2017r
Numer ogłoszenia: 68300 - 2016; data zamieszczenia: 24.03.2016
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: 

V zamówienia publicznego
zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu , 
ul. Chrobrego 31, 58-300 Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel. 074 6646326, 6646311, faks 074 
8425916.

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.rckik.walbrzych.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonywanie badań próbek donacji w
celu wykrycia obecności DNA Parwowirusa B19 i RNA HAV metodami NAT w okresie do 31 
grudnia 2017r.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przewidywana wielkość 
zamówienia wynosi 30 000 próbek donacji. Zamawiający zastrzega sobie prawo zwiększenia lub 
zmniejszenia ostatecznej wielkości zamówienia (nie więcej niż o 15%). Warunki szczegółowe: 1. 
Próbki donacji będą przekazywane w probówkach o pojemności 5 ml, napylonych K2EDTA z 
żelem separującym i oklejonych etykietą z kodem kreskowym z numerem donacji w standardzie 
ISBT128. 2. Czułość metod dla testów RNA HAV i DNA Parvovirusa B19 musi być zgodna z 
przepisami międzynarodowymi i umową podpisaną z frakcjonatorem osocza: dla RNA HAV 
nieokreślone, dla DNA B19 mniej niż 104 IU/ml. 3. Próbki nie mogą być badane w pulach 
większych niż 96 donacji. 4. Wykonawca musi posiadać aktualne zaświadczenie uprawniające do 
wykonywania badań RNA HAV i DNA B19 w próbkach donacji, wydane przez Instytut 
Hematologii i Transfuzjologii w Warszawie. 5. Wykonawca musi mieć zgodę na wykonywanie 
badań metodami NAT w celu wykrycia RNA HAV i DNA B19 w próbkach donacji dla RCKiK w 
Wałbrzychu wydaną przez firmę CSL Behring GmbH. Metoda NAT winna być kompatybilna z 
metodą stosowaną do badań NAT w RCKiK w Wałbrzychu. 6. Próbki będą transportowane do 
Wykonawcy w stanie zamrożenia w temperaturze nie wyższej niż minus 20o C. Temperatura 
transportu będzie monitorowana. 7. Próbki będą dostarczane do Wykonawcy raz na 2 miesiące w 
dni robocze. 8. Wykonawca wykona badania bezpośrednio po otrzymaniu próbek. 9. Ostateczne 
wyniki badań będą dostępne w ciągu pięciu dni roboczych od dostarczenia próbek. 10. Wyniki 



badań będą wysyłane do Zamawiającego w wersji elektronicznej na wydzielone miejsce na 
serwerze FTP poprzez kanał VPN lub pocztą elektroniczną. 11. Oryginalne protokoły badań 
Wykonawca prześle do Zamawiającego pocztą z zachowaniem poufności. 12. Laboratorium 
wykonujące badania posiada ważny audyt frakcjonatora osocza CSL Plasma GmbH ..

II.1.5) 

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:
 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

 Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia uzupełniającego - na podstawie 
art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, do 20% wartości zamówienia 
podstawowego

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 85.12.10.00-3.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
31.12.2017.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

 Wg oświadczenia wykonawcy

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

 Wg oświadczenia wykonawcy

 III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

 Wg oświadczenia wykonawcy

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

 Wg oświadczenia wykonawcy



 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

 Wg oświadczenia wykonawcy

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art.
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć:

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

 1 - Cena - 70 

 2 - Odległość (w km) od siedziby Zamawiającego do siedziby Wykonawcy - 30 

IV.2.2) 

 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.rckik.walbrzych.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 58-300 Wałbrzych
ul. Chrobrego 31.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
15.04.2016 godzina 10:00, miejsce: 58-300 Wałbrzych ul. Chrobrego 31 (Sekretariat).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


